
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Ente Capofila

C O M U N E  D I  F A N O
Provincia di Pesaro e Urbino

Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di straordinaria manutenzione
degli impianti a servizio della zona ormeggi e del molo di ponente, per conto
del Comune di Fano. CUP E37I17001940002  – CIG 897638071B  – Numero
Gara 8346602.

----------------

Verbale di gara  n. 1  - Seggio amministrativo

L’anno  duemilaventuno  (2021)  il  giorno venticinque  (25)  del  mese  di
novembre, alle ore 10,06 presso l'Ufficio Appalti e Contratti sito nella Residenza
Municipale di Fano,  si è riunito in seduta pubblica, attivata anche in modalità
virtuale mediante la piattaforma TuttoGare, il Seggio di gara, costituito ai sensi
dell’art.  8  del  Regolamento  di  organizzazione  e  funzionamento  della  CUC,
come segue:  

  -  Dott.ssa Immacolata Di Sauro – Responsabile P.O. del Servizio Appalti  e
Contratti/CUC del Comune di Fano  – Presidente;

- Dott. Ing. Federico Fabbri – Dirigente Settore Lavori Pubblici del Comune di
Fano – Responsabile Unico del Procedimento;
   -  Dott.ssa  Paola  Carfì  -  Dipendente  del  Servizio  Appalti  e   Contratti  del
Comune di Fano – Componente e  Segretario verbalizzante.

 

Precisato  che  la  presente  procedura  di  gara  si  svolge  in  modalità  telematica,
tramite una piattaforma che garantisce l'integrità e l'intangibilità dei documenti
presentati dagli operatori offerenti e la completa tracciabilità delle operazioni di
gara, e pertanto  i concorrenti potranno monitorare l'andamento e le fasi della
procedura stessa  tramite la piattaforma;

Si premette quanto segue:
-  in  attuazione  dell’art.33,  comma 3-bis,  del  D.Lgs.  n.  163/2006 e  ss.mm.ii,  (ora  art.37
comma 4 lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.)  :
-  il Comune di Fano, Ente Capofila,  con delibera di Consiglio Comunale n. 219 del 22
dicembre 2014 ,  ha approvato  la costituzione della  Centrale Unica di Committenza;
-  con  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.  140  del  19/09/2018  si  è  provveduto  ad
adeguare la convenzione al mutato assetto normativo di riferimento costituito dal D.Lgs. n.
50/2016 e s.m.i. e ad apportare modifiche alla stessa per la gestione delle attività della CUC
Fano; 
-  gli  Enti  Locali  aderenti  alla  CUC,  hanno  proceduto  alla  sottoscrizione  di  apposita
convenzione  ai  sensi  dell’art.  30  del  T.U.  sull’Ordinamento  degli  Enti  Locali  D.Lgs.  n.
267/2000;
- alla Centrale Unica di Committenza intercomunale è attribuita la competenza in merito alla
gestione delle procedure di gara per l’affidamento di appalti pubblici d’importo superiore
alle soglie previste al comma 1 e 2 dell’art. 37 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ;
-ai sensi dell’art. 4 del Regolamento uffici e servizi per l'organizzazione e il funzionamento
della  Centrale  Unica  di  Committenza  Fano,  approvato  con  deliberazione  della  Giunta
Comunale n. 443 del 18 ottobre 2018 spetta alla CUC coincidente con U.O.C. Appalti e
Contratti  la gestione delle procedure  di gara sino all'aggiudicazione definitiva delle stesse,

IL PRESIDENTE F.to                I COMPONENTI   F.to            IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE F.to
1



previa  definizione,  da parte  del  Dirigente  del  Settore  interessato,  degli  aspetti  di  merito
necessari per la selezione dell'aggiudicatario;  
- con Deliberazione di Giunta Comunale n. 318 del 7 ottobre 2021 è stato approvato il
progetto  esecutivo  relativo  ai lavori  di  straordinaria  manutenzione  degli  impianti  a
servizio  della  zona  ormeggi  e  del  molo  di  ponente  di  Fano  e   modificato  con
determinazione n.  2458 del  11 novembre 2021 per  un importo complessivo di  euro
335.800,00, con il seguente quadro economico:

A Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'
attuazione dei Piani di Sicurezza)

A1 Amisura euro € 275.407,58

A2 Acorpo euro €0,00

A3 Onerisicurezzaspeciali € 12.535,99

A4 Ineconomia-(art.14comma3Decreto7marzo2018n.49)euro € 8.000,00

A5 Sommano euro € 295.943,57

B Importi non soggetti a ribasso

B1 Oneri della sicurezza inclusi nei prezzi € 6.799,16

B2 In economia-(art.14comma3Decreto7marzo2018n.49)euro € 8.000,00

Onerisicurezzaspeciali € 12.535,99

B3 Totale importi esclusi da ribasso € 27.335,15

B4 Importo a base d’asta € 268.608,42

C Somme a disposizione dellastazione appaltante per:

C1 Spese tecnicheD.L.(oltreoneriprevidenziali–IVAEsente) 
Det.2091/2021euro

€ 12.000,08

Acquisto panne antinquinamento € 14.711,88

Imprevisti € 2.000,00

C2 Per IVAal10% sui lavori(A5 €0,00

C3 Per prove di laboratorio e dissipatori, comprensivo di IVA al 22%euro € 2.000,00

C4 Per incentivo art. 113c. 2D.Lgs.50/2016 (2%) euro € 5.918,87

C5 Spese tecniche di Collaudo (Statico e Amministrativo) Det.160/2021euro €0,00

C7 Contributo integrativo 4% € 480,00

C8 Per IVA professionisti (22%) € 2.745,60

C9 Per imprevisti e arrotondamenti euro

C10 Sommano euro € 39.856,43

D TOTALE euro € 335.800,00

-il progetto è stato validato dal RUP con verbale del  09/09/2021, in conformità
alle disposizioni di cui all'art. 26 c. 6 e c. 8 del D.Lgs 50/2016;

-   l’intervento  è  inserito  nel  PROGRAMMA  TRIENNALE  DEI  LAVORI
PUBBLICI  2021-2023 ED ELENCO ANNUALE 2021,  come approvato  con
Delibera di C.C. nr. 31 del 17/02/2021, aggiornato da ultimo con Delibera di
C.C. nr. 176 del  28/09/2021:

DESCRIZIONE
PROGETTO

IMPORTO
PROGETTO

CUI (Codice Unico
Intervento)

CUP (Codice Unico
Progetto)

LAVORI DI
MANUTENZIONE DEL

2



PORTO
DI FANO (FONDI

REGIONALI)

€ 335.800,00 L00127440410201900006 E37I17001940002

L’importo dei lavori a base di gara  è il seguente:

Lavori soggetti a ribasso Importi non soggetti a ribasso

Totale importo
contrattuale

Lavori a misura a base
d’asta di cui euro

139.391,89  per costi
della manodopera.

Oneri  per la
sicurezza  Lavori in economia

€268.608,02 € 19.335,15     € 8.000,00 € 295.943,17

Le lavorazioni di cui si compone l’intervento sono:

lavorazione
Categoria

D.P.R.
207/2010

Classifica Qualificazione 
obbligatoria
(si/no)

importo indicazioni speciali ai
fini della gara

subappaltabile
(si/no)

Edifici civili e 
industriali

OG1 II si €  295.943,17 Max 49,99%
dell’importo
contrattuale 

- con determinazione n. 2346 del 26 ottobre 2021 del Dirigente Settore Lavori
Pubblici  del  Comune  di  Fano è  stata  demandata  alla  Centrale  Unica  di
Committenza  la  predisposizione  dell'avviso  di  indagine  di  mercato  e
l'individuazione delle ditte da invitare alla successiva procedura negoziata;
- con determinazione del Responsabile della CUC n. 2390 del 2 novembre 2021
è  stato  approvato  l'avviso  esplorativo  per  l'acquisizione  di  manifestazioni  di
interesse  per  l'appalto  dei  lavori  in  oggetto,  con pubblicazione  sul  profilo  di
committente e sulla piattaforma telematica "Tutto Gare" dal 2 novembre 2021
alle ore 12,00 del 8 novembre 2021 e che  pervenivano n. 133 richieste di invito;

- che si è proceduto, tramite la piattaforma telematica in dotazione della CUC,  in
data 11 novembre, alle ore 11,28  al sorteggio di n. 7 operatori economici da
invitare alla successiva procedura negoziata  (si allega al presente il verbale di
estrazione della piattaforma telematica);

- con determinazione a contrattare n. 2458 del 11 novembre 2021 del Dirigente
Settore Lavori Pubblici del Comune di Fano si è stabilito di richiedere alla CUC
di procedere, all’affidamento dei lavori in oggetto mediante procedura negoziata
senza bando, ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, così come
modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), punto 2.2 del Decreto Legge del 31
maggio 2021 n.  77,  e di  scegliere  come criterio  di aggiudicazione quello del
minor prezzo con invito ai n. 7 (sette) operatori economici sorteggiati;

- con determinazione del Responsabile della CUC n. 2466 del 11 novembre
2021, in conformità alla determinazione a contrarre n. 2458/2021, veniva avviata
la  procedura  negoziata  di  cui  all’art.  63  del  D.Lgs.  50/2016,  indetta  ai  sensi
dell’art.  1,  comma 2,  lettera  b)  della  L.  120/2020,  da  espletarsi  in  modalità

IL PRESIDENTE F.to                I COMPONENTI   F.to            IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE F.to
3



telematica,  per  l’aggiudicazione  dei  lavori  in  oggetto,  da  aggiudicare  con  il
criterio  del  minor  prezzo  determinato  dal  massimo  ribasso  percentuale
sull’importo posto a base di gara, al netto degli oneri di sicurezza;

- che conseguentemente,  con lettera d’invito del 12 novembre 2021, venivano
invitate a presentare offerta, le seguenti 7 ditte e precisamente:

Codice fiscale e Partita Iva Ragione sociale 

1 05020990874 C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. 

2 03658930619 GRUPPO EDILE IOVINE S.R.L. 

3 07121430727 LA.FER.AL. EXPO S.A.S. DI DI GREGORIO 
ANTONIO & C. 

4 02235730799 LE.CO.GEN. S.R.L. 

5 08366821000 GEMINI APPALTI S.R.L. 

6 01818710442 EDIL 3C S.R.L. 

7 02680870413 PACI COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 

Tutto ciò premesso e considerato 

Il  Presidente  del  Seggio  di  gara, collegato  al  sistema  informatico  della
piattaforma telematica, constata e fa constatare che entro la scadenza dei termini
stabiliti,  risultano acquisite  al  sistema,  complessivamente n. 2  plichi virtuali,
inviati dai seguenti operatori economici:

N. Codice Univoco
Partecipante

Codice Fiscale Ragione Sociale

1 224111 18/11/2021 10:48 05020990874 C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L.

2 224649 22/11/2021 07:54 02235730799 LE.CO.GEN. S.R.L.

Il Seggio amministrativo inizia le operazioni di gara, procedendo con la verifica
della  documentazione  amministrativa  prodotta  dai  predetti  concorrenti,  quindi
procede  all'apertura  delle  buste  virtuali  ("BUSTA  1:  Documentazione
Amministrativa")  e  all'esame  della  documentazione  amministrativa:  in
particolare,  si procede a verificare che la medesima contenga almeno la seguente
documentazione, così come prescritto dal disciplinare di gara:
a)  Istanza di partecipazione  sottoscritta digitalmente Modello 1 e 1bis;
b)  Documento  di  Gara  Unico  Europeo  elettronico  (nel  proseguo:  DGUE),
sottoscritto digitalmente;
c)  Autodichiarazioni,  regolarmente  sottoscritte,  integrative  del  contenuto  del
DGUE, Modello 2-2bis, Modello 3, Modello 4;
d) attestazione di registrazione al sistema PASSOE presso ANAC;
e) pagamento del contributo ANAC.

4



Il Seggio di gara relativamente alla documentazione amministrativa presentata
dai predetti concorrenti, rileva che la stessa risulta essere regolare e conforme
alle disposizioni contenute nella lettera d’invito/disciplinare di gara.

Il Seggio di gara dichiara l’ammissione dei predetti n. 2 concorrenti.

Si dà atto che il  presente verbale costituisce provvedimento di  ammissione e
come tale sarà pubblicato e comunicato a tutti i concorrenti ai sensi dell'art. 76
del D.Lgs 50/2016. 

Apertura offerte economiche

Il Seggio procede quindi :

- allo sblocco/apertura delle offerte economiche regolarmente presentate; 

- a dare lettura dei ribassi offerti,  verificando che ciascuna offerta economica
contenga, da un punto di vista formale l’indicazione del ribasso offerto, la stima
dei costi della manodopera e l’indicazione degli oneri della sicurezza aziendali,
prescritti  dalla  lettera  di  invito/disciplinare  di  gara,  rientrando nella  esclusiva
competenza del RUP la verifica della congruità dei costi di cui all’art. 95 comma
10 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.,  come segue: 

n. Codice Fiscale Ragione Sociale Ribasso percentuale offerto

1 05020990874 C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. 22,222

2 02235730799 LE.CO.GEN. S.R.L. 15,053

Visto tutto quanto sopra, il Presidente del Seggio , procede con le operazioni di
gara e, in relazione al numero totale delle offerte ammesse, inferiori a cinque, in
conformità  all’art.  97  comma  8  del  D.lgs.  n.  50/2016,  la  piattaforma   non
procede  all'esclusione  automatica  dalla  gara  delle  offerte  che  presentano  una
percentuale  di  ribasso pari  o superiore  alla  soglia  di  anomalia,  individuata  ai
sensi dell’art. 97 comma 2 bis del Codice, e individua come migliore offerente il
concorrente che ha offerto il maggior ribasso percentuale come dalla seguente
graduatoria: 

N. Partita IVA Ragione Sociale Ammesso Offerta economica

1 05020990874 C.R.F. COSTRUZIONI S.R.L. 
Aggiudicatario

S 22,222

2 02235730799 LE.CO.GEN. S.R.L. S 15,053

Il  Seggio  di  gara  rileva  che  la  migliore  offerta  è  quella  dell’operatore
economico C.R.F.  COSTRUZIONI  S.R.L.,  con  sede  legale  in  via   Giuseppe
Alfano n.  60 – 95047 Paternò (CT),  C.F./P.I.  n.  05020990874,  con un ribasso
offerto  del  22,222%,  con  l'indicazione,  ai  sensi  dell’art.  95,  comma  10,  del
D.Lgs. n. 50/2016, di € 139.391,89 quale costo della manodopera ed € 2.500,00
quale importo dei costi aziendali concernenti l’adempimento delle disposizioni in
materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro.

IL PRESIDENTE F.to                I COMPONENTI   F.to            IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE F.to
5



La ditta dichiara di avvalersi del subappalto per la categoria OG1 nel limite di
legge. 

Il  Presidente del Seggio Amministrativo terminate le attività di competenza del
Seggio  chiude  la  seduta  alle  ore  10,38  e  trasmette  gli  atti  per  quanto  di
competenza al RUP.

Del che si redige il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto.

Dott.ssa Immacolata Di Sauro    F.to

Dott. Ing. Federico Fabbri           F.to

Dott.ssa Paola Carfì                     F.to

6



Verbale Estrazione - 11/11/2021 11:28

Gara: Procedura negoziata per l’appalto dei lavori di straordinaria manutenzione degli impianti a servizio della zona ormeggi e del molo di ponente, 
per conto del Comune di Fano. CUP E37I17001940002 – CIG 897638071B – Numero Gara 8346602.

Albo di riferimento

Avviso pubblico di manifestazione d’interesse relativo all’affidamento, mediante eventuale successiva procedura negoziata dei lavori 
di straordinaria manutenzione degli impianti a servizio della zona ormeggi e del molo di ponente, per conto del Comune di Fano. CUP 
E37117001940002.
 

Partecipanti 
richiesti

7 Esclusioni Nessuno

Filtro CPV Disattivo

Conteggio 
rotazione

Generale

Sequenza 23 - 111 - 62 - 57 - 14 - 80 - 13

Risultati sorteggio

# Ragione sociale Esito
Cont. 
Rotazione

1 CACEDI SRL
Codice utente: 674

0

2 pdm infrastrutture e perforazioni srl
Codice utente: 32271

0

3 SI.DO. APPALTI SRL
Codice utente: 40575

0

4 MEGAEDIL SOC. COOP. A R. L.
Codice utente: 50512

0

5 SENSI LEONELLO S.R.L.
Codice utente: 5008

0

6 INCHINGOLO SAVINO
Codice utente: 1429

0

7 Di Donato Srl
Codice utente: 35094

0

8 OPA SRL
Codice utente: 93433

0

9 MAR. SAL. RESTAURI S.R.L.
Codice utente: 705

0

10 B.M.R. S.R.L. COSTRUZIONI ELETTRICHE E MECCANICHE
Codice utente: 6395

0

11 B.ie snc di Bravi Francesco ed Ubaldo
Codice utente: 438

0

12 SM COSTRUZIONI GENERALI di Salvatore Matarrese
Codice utente: 9279

0

13 PACI COSTRUZIONI S.R.L. unipersonale
Codice utente: 15897

Selezionato 0

14 GEMINI APPALTI SRL
Codice utente: 614

Selezionato 0

15 edilizia server srls
Codice utente: 41902

0

16 CO.GE.PRO. S.A.S. DI PRODON CLAUDIO & C.
Codice utente: 1414

0

17 HOXHA ILIR
Codice utente: 567

0

18 3c srl
Codice utente: 47918

0

19 LA DUE BC SRL
Codice utente: 2410

0

20 DEL.PA ENGINEERING SRL UNIPERSONALE
Codice utente: 9079

0

21 BUILDING & DESIGN 2008 S.R.L.
Codice utente: 23172

0

22 TEC SRL
Codice utente: 17480

0

23 C.R.F. Costruzioni S.r.l.
Codice utente: 6397

Selezionato 0



# Ragione sociale Esito
Cont. 
Rotazione

24 IDROTERMICA MERIDIONALE DI MASTANDREA LUIGI
Codice utente: 1226

0

25 LOVERAL S.R.L.
Codice utente: 20494

0

26 BIANCO COSTRUZIONI SRL
Codice utente: 58028

0

27 Caporini Costruzioni S.r.l.
Codice utente: 710

0

28 Setina Costruzioni Edili srl
Codice utente: 19134

0

29 PIPPONZI SRL
Codice utente: 8355

0

30 EDIL CA.GE S.R.L.
Codice utente: 22426

0

31 COSTRUZIONI MEO SRL
Codice utente: 44895

0

32 CONVERSO FERRUCCIO
Codice utente: 4242

0

33 NUOVA TRE ESSE S.R.L.
Codice utente: 2538

0

34 G. & B. INFRASTRUTTURE SRL
Codice utente: 38788

0

35 EDILBENINCASA S.R.L.
Codice utente: 3204

0

36 SOLFATARA SOCIETA' COOPERATIVA
Codice utente: 2082

0

37 CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.
Codice utente: 4571

0

38 Progedil Srl
Codice utente: 25353

0

39 CAPONE SALVATORE
Codice utente: 2959

0

40 IGEACOSTRUZIONI SRL
Codice utente: 5690

0

41 BONDINI SRL
Codice utente: 10968

0

42 NUOVA CI.MA SRL
Codice utente: 12094

0

43 GRUPPO ELSA SRL
Codice utente: 15779

0

44 UNIFOR SRL
Codice utente: 3267

0

45 CA Costruzioni S.r.l.
Codice utente: 23753

0

46 DE MARCELLIS MARCELLO
Codice utente: 2985

0

47 GLC APPALTI SRL
Codice utente: 30510

0

48 SERENI SRL
Codice utente: 19230

0

49 EDILNOVA SRL
Codice utente: 9086

0

50 PROGECO SRL
Codice utente: 14999

0

51 DIDACO SRL
Codice utente: 5710

0

52 E.A.CO. 2000 EDILE ARTIGIANI CONSORZIATI Società Cooperativa a responsabilità limitata
Codice utente: 13840

0

53 Tecta Srl
Codice utente: 36006

0

54 ALA PROGETTAZIONE E COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. !!SRL
Codice utente: 1396

0

55 RICCIO COSTRUZIONI SOC. COOP.
Codice utente: 826

0



# Ragione sociale Esito
Cont. 
Rotazione

56 MEDITERRANEA DI BORRATA VALENTINO
Codice utente: 34264

0

57 LE.CO.GEN. S.R.L.
Codice utente: 310

Selezionato 0

58 SITEC S.R.L.S. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA
Codice utente: 50453

0

59 IMPRESA EDILE LIONETTI S.R.L.
Codice utente: 8408

0

60 DO. CA. COSTRUZIONI A R.L.
Codice utente: 43729

0

61 CVC srl
Codice utente: 553

0

62 LA.FER.AL. EXPO S.A.S. DI DI GREGORIO ANTONIO & C.
Codice utente: 44599

Selezionato 0

63 PI-SA S.R.L.
Codice utente: 103581

0

64 GHERGOSTRADE S.N.C. DI GHERMO GIANCARLO E MORENO
Codice utente: 1585

0

65 CONSORZIO C.A.I.E.C. SOCIETA' COOPERATIVA
Codice utente: 606

0

66 IMPIANTI E COSTRUZIONI SRL
Codice utente: 482

0

67 LA VITTORIA SRL
Codice utente: 5391

0

68 trec impianti srl
Codice utente: 93638

0

69 "GIAGNORIO s.r.l." SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA A SOCIO UNICO
Codice utente: 2745

0

70 EGEL CANTIERI SOC. COOP.
Codice utente: 20473

0

71 Armonico Antonio
Codice utente: 2508

0

72 F.LLI TAGNANI FAUSTO E C. SNC
Codice utente: 13629

0

73 DE.PA RESTAURI S.R.L.S.
Codice utente: 1689

0

74 IMPRESA EDILE LETIZIA BARTOLOMEO
Codice utente: 16776

0

75 FUTURA COSTRUZIONI S.R.L.
Codice utente: 17868

0

76 CO.RES.SRL
Codice utente: 4433

0

77 Nova Quadri s.r.l.
Codice utente: 37008

0

78 GECO S.R.L.
Codice utente: 5422

0

79 LAGANARO S.R.L.
Codice utente: 18170

0

80 edil 3c srl
Codice utente: 949

Selezionato 0

81 SOL.EDIL.SRL
Codice utente: 5309

0

82 C.O.I.S. SRL UNICO SOCIO
Codice utente: 37240

0

83 BEMAR SRL
Codice utente: 23416

0

84 F2 COSTRUZIONI SRL
Codice utente: 102647

0

85 SOCAP srl
Codice utente: 2101

0

86 P.N.P. COSTRUZIONI
Codice utente: 9410

0

87 PRETELLI SRL
Codice utente: 6251

0



# Ragione sociale Esito
Cont. 
Rotazione

88 Adriatic Buildings s.r.l.
Codice utente: 46956

0

89 COSTRUZIONI GENERALI NICCHIO SRL
Codice utente: 2460

0

90 AD COSTRUZIONI GENERALI SRLS
Codice utente: 38133

0

91 Zagaria Vincenzo s.r.l.
Codice utente: 3557

0

92 BAIA SRLS
Codice utente: 19699

0

93 IMPRESA COSTRUZIONI S.R.L. IN SIGLA IMPRECOS S.R.L.
Codice utente: 9012

0

94 Arkedil Costruzioni Srl
Codice utente: 11376

0

95 A.D.C. 76 SRL
Codice utente: 5443

0

96 SIMO COSTRUZIONI S.R.L.U.
Codice utente: 1588

0

97 Costruzioni Generali Paoletti Srl
Codice utente: 5459

0

98 EURO-TRANSPORTS SRL
Codice utente: 22719

0

99 Gaeta Costruzioni s.r.l
Codice utente: 4395

0

100 Costruzioni Generali Edili e Stradali di Bua Maurizio
Codice utente: 2647

0

101 EDIL S.E.P. SOC. COOP.
Codice utente: 23386

0

102 PROCACCIA COSTRUZIONI SRL
Codice utente: 8294

0

103 GI. MI. SOC. COOP. DI PROD. E LAVORO ARL
Codice utente: 11733

0

104 I.G. GROUP SRLS
Codice utente: 45886

0

105 TECNOTEMA S.R.L.
Codice utente: 2097

0

106 A.T.S. Costruzioni Generali Srl
Codice utente: 9821

0

107 IMPRESA COSTRUZIONI MENTUCCI ALDO S.R.L.
Codice utente: 3251

0

108 DI NOIA NICOLA
Codice utente: 3544

0

109 EDIL PI.MA. SRL
Codice utente: 576

0

110 MAMI COSTRUZIONI
Codice utente: 60748

0

111 gruppo edile iovine srl
Codice utente: 4239

Selezionato 0

112 edil rental group srl
Codice utente: 760

0

113 CONSORZIO STABILE R.C.R.
Codice utente: 92928

0

114 Sa.ci srl
Codice utente: 98031

0

115 Costruzioni 2015 srl
Codice utente: 21979

0

116 L.B COSTRUZIONI SRLS
Codice utente: 100572

0

117 COSTRUZIONI BARTOCETTI S R L
Codice utente: 6404

0

118 GIPI S.R.L.
Codice utente: 5441

0

119 CONSORZIO CIRO MENOTTI SCPA
Codice utente: 2250

0



# Ragione sociale Esito
Cont. 
Rotazione

120 IMPRESA EDILE STRADALE GUIDI GIOVANNI SRL
Codice utente: 9016

0

121 CO.I.R. CONSORZIO IMPRESE ROMAGNOLE
Codice utente: 6252

0

122 NUOVAEDIL Srl
Codice utente: 9620

0

123 VIRA SRL
Codice utente: 1827

0

124 Società Cooperativa CA.GIS. COSTRUZIONI a r.l.
Codice utente: 6435

0

125 RICCARDI COSTRUZIONI SRL
Codice utente: 2882

0

126 LORIS COSTRUZIONI SRL
Codice utente: 812

0

127 SO.GE.PAV. S.R.L.
Codice utente: 21544

0

128 H2T Soluzioni Tecnologiche s.r.l.
Codice utente: 2494

0

129 ITAL SERVICE SRL
Codice utente: 6370

0

130 SALIN COSTRUZIONI SRL
Codice utente: 31553

0

131 MO.VI.TER. SRL
Codice utente: 9097

0

132 DAP Costruzioni Generali Srl Unipersonale
Codice utente: 3676

0

133 La Ristrutura Srl
Codice utente: 5460

0


	Verbale di gara n. 1 - Seggio amministrativo
	Apertura offerte economiche

